
UCHWAŁA NR L/661/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi przy ulicy Kolejowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Parkowi położonemu przed budynkiem PKP przy ulicy Kolejowej nadaje się nazwę 
"Park Suwalskich Przedsiębiorców". 

2. Usytuowanie parku zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 75997DAE-49ED-45DF-8E6C-F22962399E61. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr L/661/2022 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 26 października 2022 r. 

Park Suwalskich Przedsiębiorców 

 
 

Id: 75997DAE-49ED-45DF-8E6C-F22962399E61. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) należy do wyłącznej 
kompetencji rady gminy. 

Dnia 18.10.2022r. do Urzędu Miejskiego w Suwałkach wpłynął wniosek Izby Przemysłowo – 
Gospodarczej w Suwałkach w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu przed dworcem PKP przy 
ulicy Kolejowej. Podczas spotkania przedstawicieli Rady Miejskiej i Rady Izby Przemysłowo – 
Gospodarczej wypracowano wspólne stanowisko w sprawie nazwy parku. Przedmiotowy wniosek 
stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia. 

 

Id: 75997DAE-49ED-45DF-8E6C-F22962399E61. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



